

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI

LOTTO N CANTIERE N. 856

Impresa ING. GIOVANNI SARACINO FU MICHELE

11° **STATO**^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 marzo 19 51

CONTRATTO in data 28/4/1950 n. 205 approvato reg. a Brindisi

1°8/5/1950 al n. 1761 mol. I vol. 97

data N.

Importo del progetto	L.	<u>38.337.000</u>	Data della consegna	<u>28/4/50</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,78</u> per cento	»	<u>34.777.306</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>2/5/1950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>27/4/1951</u>
del quale impegnato {	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. a' ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	587=	480=	281.760=	
2	2	" " terra "	60917	650=	396.31150	
3	4	" " roccia compatta "	4240	1400=	59.360=	
4	16	Calcestruzzo a 200 "	69948	4900=	3.427.452=	
5	8	Muratura tufo e carparo "	14606	5700=	832.542=	
6	10	" tutta tufo "	202234	4000=	8.089.360=	
7	20	Solaio misto mq.	170354	2900=	4.940.266=	
8	15	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	6983	7500=	516.225=	
9	17	Ferro omogeneo Kg.	317019	110=	348.72090	
10	94	Vespaio mc.	14126	840=	118.65840	
11	24	Massetto mc.	450=	240=	108.000=	
12	33	Battuto di cemento "	300=	450=	135.000=	
13	35	Rampe e pianerottoli "	19088	1900=	362.672=	
14	54	Tubi con-amianto Ø 125 ml.	90=	700=	63.000=	
15	57	Canne fumarie "	30042	700=	210.294=	
16	11	Muratura da cm. 10 m.	121472	520=	631.65440	
17	13	" " " 20 "	35808	900=	322.227=	
18	14	" " " 30 "	1627	1300=	21.151=	
19	9	" tutta carparo mc.	912	8400=	76.692=	
20	19	Solaio a camera d'aria mq.	56017	4200=	2.352.714=	
21	26	Copertura a tenuta d'acqua	70249	650=	456.61850	
22	73	Bussole mq.	260=	4800=	1.248.000=	
23	25	Mappette "	4638	350=	16.232=	
24	60	Tubazione ferro zincato ml.	450=	600=	270.000=	
25	56	Tubi con-amianto Ø 100 "	100=	650=	65.000=	
26	39	Intonacocementizio mq.	10685	180=	19.233=	
27	75	Finestre e balconi "	280=	6000=	1.680.000=	
28	71	Portoncini ingresso app.	20=	5900=	118.000=	
29	37	Intonaco civile mq.	6500=	150=	975.000=	
30	82	Bancane per cucina n.	18=	20000=	360.000=	
a riportare					28.502.14470	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			28.502.14470	
31	63	Lavapiatti ghisa porcel.p.	15	9000,=	135.000=	
32	65	Vasi per cesso	15	7500=	112.500=	
33	67	Lavandini in porcellana	15	5500=	82.500=	
34	61	Contatori per acqua	20=	4000=	80.000=	
35	89	Impianto elettrico cord."	100=	900=	90.000=	
36	69	Vasche da bagno	16=	36000=	576.000=	
37	55	Tubi con-aniento Ø 60 ml.	40=	500=	20.000=	
38	30	Marmette	mq. 1200=	950=	1.140.000=	
39	50	Pietra Trani da cm.5	10=	3800=	38.000=	
40	52	" " " " 3	130=	3000=	390.000=	
41	53	" " " " 2	60	2600=	156.000=	
42	93	Ferro battutox	Kg. 770=	250=	192.300=	
43	46	Cordoni	ml. 80=	850=	68.000=	
44	47	Basole per zanello	mq. 32=	1700=	54.400=	
		Sommario			31.637.04470	
		A dedurre ribasso del 6,78%			2.144.99163	
		Restano			29.492.05307	
					=====	
		IL PRESIDENTE		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
						